
I la p n u a  00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6>

АО П

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4

e-mail: 
интернет адрес:

О Б Я В Л Е Н И Е  ЗА  П Р И К Л Ю Ч В А Н Е  НА Д О Г О В О Р  З А  О Б Щ Е С Т В Е Н А  П О Р Ь Ч К А  

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ_________________________________
Д еловодн а и нф орм аци я
Партида на възложителя: 00042
Поделение:________
Изходящ номер: Д-13 от дата 29/12/2017 
Коментар на възложителя:
Към преписка в РОП на АОП 00С42-2014-0016

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
^Публичен
[~| Секторен____________________

I.i)  Н аи м ен ован ие и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Министерство на транспорта, 000695388
информационните технологии и съобщенията
Пощенски адрес:
ул.Дякон Игнатий № 9
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1000 BG
Лице за контакт: Телефон:
Христо Христов - директор на дирекция 02 9492355
Информационни технологии
Електронна поща: Факс:
mail@mtitc.government.bg 02 9885094
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
https://www.mtitc.government .bg.
Адрес на профила на купувача (URL):
https://www.mt itc.government .bg/page.php?category=503
1.2) В ид на възлож и теля
(попълва се от публичен възложител)

1X3Министерство или друг държавен орган, | |Публичноправна организация
включително техни регионални или местни
подразделения

□  Национална агенция/служба □  Европейска институция/агенция или
международна организация

□  Регионален или местен орган П Д р уг тип:
\Регионална или местна агенция/служба

I.3) О сновна дей н ост
(попълва се от публичен възложител)

□Общ ествени услуги □  Настаняване/жилищно строителство и места
за отдих и култура

I I Отбрана ПСоциална закрила
□  Обществен ред и сигурност □  Отдих, култура и вероизповедание
□О колн а среда □  Образование
□  Икономически и финансови дейности 53  Друга дейност: транспорт, информционни

технологии и съобщения
□Здравеопазване

I.4) О сновна дей н ост
(попълвя се от секторсн възложи чел)

□  Производство, пренос и разпределение на газ □Ж елезопътни услуги
и топлинна енергия

□  Електрическа енергия □  Градски железопътни, трамвайни,
— .-------------------------- тролейбусни или автобусни услуги

УНП 7a67a3d7-8eac-4ft2-a2:i'-da5087>)6a580 I

mailto:mail@mtitc.government.bg
https://www.mtitc.government
https://www.mt


Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

□ Д о б и в  на газ или нефт □Пристанищни дейности
□  Проучване и добив на въглища или други □Л етищ ни дейности 

твърди горива
□  Вода □ Д р у га  дейност:_______________
~| Пощенски услуги______________________________________________________________ ______

РАЗДЕЛ II: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖ ДАЩ А СКЛЮ ЧВАНЕТО НА 
ДОГОВОРА_____________________________________________________
11.1) О бект на поръчката
пСтроителство________ | |Доставки___________ ß<3Услуги__________________________________

11.2) П роцедурата е откри та с реш ение
No: РД-14-124 от 17/11/2014 дд/м м /гггг__________________________________________________

11.3) У н икален №  на п оръчката в Реги стъра на общ ествени те поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
00042-20i4-0Qi6(nnnnn-yyyy-xxxx)___________________________________________________
11.4) О п исан и е на предм ета на п оръчката
„Осигуряване на цялостна експлоатационна поддръжка на 
работоспособността на инфраструктурната среда на системите на 
електронното правителство” 1. Единната среда за обмен на електронни 
документи (ЕСОЕД), надградена с ESB - управляема среда за 
стандартизиран обмен на документи, вписани в регистъра на 
информационните обекти, между информационните системи в администрацията 
за нуждите на електронното управление; 2. Единен портал за достъп до 
ЕАУ - Разработката представлява обновеният и надграден Единен портал за 
доит-ьп до ЬАУ; 3. Регистри за оперативна съвместимост; 4. Други 
компоненти на инфраструктурната среда: • Система за оторизация и 
автентикация на потребителите - MS Active Directory • Система за 
управление на достъпа до Интернет • Система за електронна поща и 
съвместна работа • Система за оперативни актуализации на системните и 
приложните софтуерни пакети • Система за архивиране на критични данни 
HP OpenView Data Protector • Система за централизирано управление и 
наблюдение на ИТ ресурсите на интеграционната система на електронното 
правителство и свързаните с него обекти • Централизирана система за 
управление на комуникационната и хардуерната инфраструктура чрез 
консолидация(Платформи за виртуализация) • Система за удостоверителни 
услуги (PKI) • Система за отчитане на единно време • Резервна система 
за удостоверителни услуги (PKI) • Системи извън състава на проект 
ИАОПУ, базирани върху инфраструктурна среда: о Система за управление на 
човешките ресурси о Административен регистър о Регистър на европейското 
право о Портална инфраструктура за стандартизиране на уеб сайтовете на 
българската държавната администрация о Подсистема за удостоверителни 
услуги на Комисия за регулиране на съобщенията (сгс PKI), към PKI 
системата на инфраструктурната среда на проект ИАОПУ о Среда, 
осигуряваща електронни разплащания в процеса на предоставяне на 
административни услуги по електронен път о Система за самооценка на 
административното обслужване о Национален портал за транспортна 
информация и електронни услуги о Помощни системи към инфраструктурната 
среда: Помощните системи включват климатизиращи, токозахранващи, 
електрорезервиращи, пожароизвестителни и пожарогасителни системи и 
системи за достъп, които са налични в двата центъра

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III.i) Номер на договора: Д-13 от 05/03/2015 дд/мм/гггг

III.а) Договорът е сключен след
ЕЗпроцедура за възлагане на обществена поръчка 
□  рамково споразумение 
□динам нчпа система за доставки 
—]квалнфикационна система

III.3) Изпълнител по договора
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
ОБЕДИНЕНИЕ „СИСТЕКОМ" ДЗЗД 176560006

УНП: 7а67аЗ(17-8етс-41Ь2-а22Ма50$7«6а5*0



Партида 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (верен* 6)

Пощенски адрес:
ул. Лерин № 4 4-4 6
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:

София BG411 1618 BG
Електронна поща: Телефон:
office@cnsys.bg 02 9583600
Интернет адрес: (URL) Факс:
http : //www.сре.bg 02 9583036
Изпълнителят е МСИ Д а He L l
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Сиенсис АД 121708078
Пощенски адрес:
ул. Лерин № 4 4-46
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1618 BG
Електронна поща: Телефон:
officeöcnsys.bg 02 9583600
Интернет адрес: (URL) Факс:
https : //www.cnsys.bg/ 02 9583036
Изпълнителят е МСП Да СД Не П
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Стемо ООД 817080126
Пощенски адрес:
ул. Николаевска 4 8
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Габрово BG322 5300 BG
Електронна поща: Телефон:
main@stemo.bg 02 8162333
Интернет адрес: (URL) Факс:
www.stemo.bg 02 8162333
Изпълнителите МСП Д а №  He U
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Комсофт ООД 030435072
Пощенски адрес:
бул.Княгин Мария Луиза №4 7
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1233 BG
Електронна поща: Телефон:
cornsoft2@gimai1.bg 02 9814566
Интернет адрес: (URL) Факс:
http : //cornsoft.bg/ 02 9814566
Изпълнителят е МСП Д а KI He U

Поръчката е възложена на обединение Д а Е  Не □
III.4) При и зпъ лн ен и ето уч аств ат п одизп ълни тели Д а □  He Н

О ф и ци алн о наим еновани е Д сй н ост, и зпъ лн яван а от Д ял на участи е
п одизпъл н ителя на

п оди зп ълни тел
я (%  от
договора)

III.5) П р едм ет на договора
„Осигуряване на цялостна експлоатационна поддръжка на
работоспособността на инфраструктурната среда на системите на
електронното правителство"
III.6) Срок на и зпълнение
Срок на изпълнение в месеци: 24  или лни (от сключване на логовора)
или
начална дата лл/мм/гггг
крайна дата лл/мм/гггг

III.7) С тойн ост, п осочен а в до го вор а (в циф ри):
Стойност без ДДС: 2768760 Валута: BGN

V Н П 7а67а Id7-8eac-4fb2-a22f-da50879ha580 3

mailto:office@cnsys.bg
http://www.%d1%81%d1%80%d0%b5.bg
https://www.cnsys.bg/
mailto:main@stemo.bg
http://www.stemo.bg
mailto:cornsoft2@gimai1.bg
http://cornsoft.bg/


Партида 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩГСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

III.8) О бщ ествената поръчка е във връзка с проект и /и ли  програм а, Д а ЦЦ Н е Ю
ф и нансиран /а със средства от Е вропейски я съю з
Финансирането е __  _ % от стойността на договора.___________________________________

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮ ЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
^договорът е изпълнен 
^договорът е предсрочно прекратен
I |договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение 
[ |договорът е унищожен___________________________________

IV .l)  Д ата на п риклю чване:
01/06/2017 дд/мм/гггг_______

IV.2) П ричи ни  за п рекр атяван е/ун и щ ож аван е на договор а (когато е прилож им о)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)

ГУ.З) Д огово ръ т е изменян______________________________________________ Д а Г~1 Не
П ром ен ено П реди п ром ян ата С л ед пром ян ата П равно осн ован и е  
условие от за пром ян ата  
договора_______________________________________________________________

IV.4) Д оговорът е изпълнен в срок Д а ЕЗ He Q
Договорът е изпълнен със забава о т ________ месец(а) и ли _________ дни от крайния срок на
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за забавата)

IV.5) Д огов о р ъ т е и зпълн ен в п ълен обем  Д а KI He I I
Изпълнението е ________ %  от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)

IV .6) И н ф орм аци я за и зплатен ата сум а по договора (в циф ри):
Стойност без ДДС: 27 68760 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

IV.7) Във връзка с и зпъ лн ен ието на договор а се дъ л ж ат или са платен и  Д а Q  Не £3  
неустойки

Г~1 от изпълнителя Размер:________ Валута:_________
П  от възложителя Размер:________ Валута:_________
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за неустойките)

V: Д О П Ъ Л Н И Т Е Л Н А  И Н Ф О РМ А Ц И Я  (когато е прилож им о)

VI; Д А Т А  на изпращ ане на настоящ ата инф орм аци я

Дата: 29/12/2017 дд/мм/гггг_________________________

УНГТ 7aö7a.!d7-8eac-4tb2-a2’ Ma508706a580



Партала 00042 ОБЯВЛЕННЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР )А ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

VII: В ъзлож ител:
/  /1 ,

V II.l ) Т ои те имена (подпи с): тт  ̂ i оотттт
Иван 0С1<' ^ о т а р ко в //(I ОСИ* 1*1. •  И Л . / ()tfl J J. ///
V II.2) Д лъж н ост: ^
Главен секретар на министерството^^ ̂ р а н е я ^  -а^^нформационните
технологии и съобщенията, упълномо^^ c4jfi£̂ rloaê > № РД-08-
513/04.11.2016 г. S  \ &  ---------------------------------------------------------------------------- -^ ---------------------1 ,%>

I i

s

УНП 7a67a3d7-8eac-ltb2-a22f-da5087Q6a580


